



Mot Åsle. Jan-Olof Säll, regionansvarig för Vulcan riders Sweden i Skaraborg, samlade historiesugna Kawasaki-förare vid Ållebergstrondellen. Åsle, Kungslena och Forshem hägrade i denna tur i "Arns hjulspår". Bild: PETRA MARKRUD

Moderna vägriddare i Arns hjulspår

När lördagens sol började värma Falbygden samlades ett 30-tal lyckliga motorcyklister vid Ållebergstrondellen för starta sin färd mot Åsle. Temat för dagen var platser ur den andra filmen om riddaren Arn

Riket vid vägens slut. Initiativtagaren och Falköpingsbon Thomas Edwass såg fram emot en dag med

fläkt från såväl farten som historiens vingslag. Han menar med bestämdhet att "buss är nog bra, men på

hojen känner man lukten också".

Cirkusfest i stan

Cirkus Olympia var i stan i helgen för en färgsprakande föreställning från Ryssland och Moldavien, katter och katter. Det var tredje året i rad som cirkus köping. Den här gången var det köpt hela föreställningen och ett stort subventionerat pris. Ett inkommande, cirkustältet var fullsatt.

SKARABORG

Bertkritik mot cancer

Ät rätt må bättre är en ny bok av Anna Skipper som gavs ut i oktober. Heja Sverige. I samband med utgivningen mot att det krävs remiss från en prostata- eller tarmcancerprov bades själv av prostatacancer. - Den här frågan har jag inte Den är ny för mig, kommenterar Stark (s).

GUDHEM



Kommunmästerskap i boules

I helgen var det dags för kommunmästerskap i boules på Klostervallen i Gudhem. Det skulle bli årets kommunmästerskap i boules i Falköping. Första gången som det arrangeras i boules i Falköping. det föreningen Gamla Tomtare spelar. 55 trippellag ställde upp i tävlingen. att antalet spelare plus reserver var 100 spelare.

INNEHÅLL	
Fokus	2
Falköping	3-6
Mullsjö	6
Skaraborg	7
Familj	8
Tema	Fonde
	In-Ö
	Sport
	Tv

Glänsande stålhästar i Arns hjulspår

FALKÖPING: De nådde inte Riket vid vägens slut, men fick en upplysande åktur i vacker höstsol.

På lördagsmorgonen samlades ett 30-tal motorcyklister vid Allebergstrondellen.

Åsle, Kungslena och Gestilren var några av dagens destinationer. Platser ur den andra Arn-filmen var den röda tråden.

Prydliga rader av välputsade Kawasaki custom-cyklar stod parkerade vid Motell Alleberg när höstsolen hade hunnit en bit upp på himlen. De skinnklädda motorcykelridarna hade kommit från norr, söder, öst och väst för att se platserna ur den andra filmen



Yngst. Edvin får hjälp med hjälmen av pappa Thomas Edwass innan det är dags att se platserna från den andra Arn-filmen på riktigt.

om Arn - Riket vid vägens slut.

Härförare var Thomas Edwass. Han benämner sig själv som historiefreak och har ett hjärta som klappar varmt för den skaraborgska historie- och kulturskatten. Dessutom är han en varm anhängare av motorcyklar av Kawasaki custom-modell och medlem i Vulcan Riders Sweden, VRS.

-I våras åkte vi till platserna i den första Arn-filmen. Vi var bland annat i Gudhem och Varnhem, berättar Edwass.

Den gången var de sex mc-förare som gav sig iväg ut på vägarna. Den upplevelsen verkar har givit ringar på vattnet, för lördagens uppföljare lockade betydligt fler.

Bättre än buss?

Innan det var dags att sitta upp på "stålhästarna" samlade Thomas Edwass och VRS' regionansvarige, Jan-Olof Säll, styckorna med lite inledande information. Yngste riddare på plats var Thomas Edwass son, Edvin.

Han har sett filmen och bekräftade innan avfärd att han gillar riddartemat.

Synen när den ena välvårdade Kawasakin efter den andra rullade ut i Allebergstrondellen var slående.

Edwass själv hoppas att fler motorcyklister ska hitta till våra historiska bygder och leva sig in i historien: "Buss är nog bra men på höjen känner man lukten också."

PETRA MARKRUD

petra.markrud@vgt.se
0515-67 04 10



Avtåg. Ett härtåg av ett 30-tal motorcyklister samlades vid Allebergstrondellen på lördagsmorgonen för att följa "Arns hjulspår".
Bild: PETRA MARKRUD



Kawasaki-älskare. Kawasaki custom var modellen för deltagarna i lördagens motordrivna utflykt.



Mediadrevet. Allebergsgårdens övning den intensiva olycka.

Realistiska goda skä

FALKÖPING: Chockade och skadade människor, smattrande kameror och mängder av frågvisa journalister.

Det är en verklighet som kan möta kommunens krisgrupp om Falköping berörs av en stor olycka.

I fredags iscensattes en stor övning baserad på ett olycksscenario vid järnvägsstationen.

Kommunens POSOM-grupp fick spänna musklerna i fredags. Då ägde en bingerad tågolycka rum på Fal-

Vernissage för projektet med den gula stenen